
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

Мальчевский Дом детства и юношества

ПРИКАЗ

26.08. 2022 г № 32§1 ст. Мальчевская

О назначении наставника для педагога приступившего к работе после длительного 
перерыва.

В соответствии с Положением о наставничестве в МБУ ДО Мальчевском ДДиЮ от 
15.11.2020 г с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 
профессионального становления педагога, вновь прибывшего на работу после 
длительного перерыва.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставника:

- педагога дополнительного образования Дубовую Н.И. за педагогом дополнительного 
образования вновь прибывшим на работу Стрюковой О.С.

2. Наставнику составить план работы с наставляемым, обеспечить выполнение заданий по 
рекомендациям наставника в рамках плана взаимодействия с наставником.

3. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора по учебно -  воспитательной 
работе МДДиЮ Гузовскую А.Н.


